Marcar post in ad istos ad quod super Jobis decernere Communi  
Litterarum et Præsentatione datur in Luna Regia Brasce  
Fena era post Inica Septuagesima prima Anno Dni Millemo Sexcento  
Quinquagesimo Primo Cuiusmodi Ceteris presentia copia Lyllata  
Miles Regni Gualis Brundus Joannes Maleraylus ab Una in Regia  
ante Præsentem Septimana in bonis Krasow apud Mem  
Bartholomæum posuit et citens publicis Memoratis Actor supra  
scris Citatos ad officium Præsentem Brasce per Males Regni  
Gualis clamos et non compare in Lucro suo pro toto ex regni  
ordine admittonez offy presentis indr condemnavit.

# PRYSZENSKICH 449 LUCRUM

Super Citorem Item Casere Bræ tenore signodi Franciscus Joannes  
in Ktoerow Lesnowolski Brasce et Capi Vobis Nobilibus  
Stanislaw olim Petri Severino Stanislaw Michaeli olim Thomæ  
Christophoro et Joannis Leonardo Alberto olim Joannis Clementi  
Michaeli et Boleslawi Joanni Philippo et Laurenty Joanni  
Pauli Joanni et Mathia Alberto nostro Joanni olim Valentini  
Joanni et Laurenty Joanni Christophoro Josepho olim Mathia Bartho  
lomeo Alberto olim Sigismundi Andrei Joanni et Valentini Martho  
sui Andrei olim Sebastiani Werschi Joanni Vladislao olim Mathia  
Jasceva in Marthowo wolta hereditas seu quomodo possidet  
de personis bonisqz vris omnibus Vigore Regis et nra Capi anthe man  
damus de coram offo nro Casere in Luna Regia Brasce in Præ  
sentem ac causas offy Casere Bræ Fena era post datur presentis  
Citatis proximis celebrari personaliter et omne comparentes Ad  
instan nobilium Laurenty olim Andrei Joannis olim Clementis Prosedii  
et Mathia olim Sebastiani Werschi in vobis hereditas Actor qui  
Vos citant ad inveniendam Præsentem exhibentem qua mediante  
inscribendo submissis et inscriptis Vos plures oes et Bonas  
in hereditate Marthowo wolta in locis centis in inscriptis specificatis  
nec per se

nec per se nec per familiares suam aut quosvis submissos et subordinatos suos  
 non tunc sub pena quatuordecim Marscarum pro se (in rem) vos coram  
 venerabili nec valida scriptum metiendo sicut scripta excois excois  
 et in nihilum conuertitis per quod pena quatuordecim Marscarum pro se  
 succubitis ad quam super vobis decerni sententia citamini iudicialiter  
 sita veniunt data in curia Regia Brno post mensis sexagesime prima  
 Anno Domini Millesimo sexcentesimo quingentesimo primo Cuiusmodi  
 actum presentis Copia Lyellata Mis. Regni Galie Ludovicus Franci  
 sicut Habentibus ab una integra ante vobis sententia septimana in bonis  
 rationibus apud N. Christophum olim Joannis Duce ex Curia post  
 ipse et aliter ut cum est offese publice recognovit Memorati Actus  
 supradictos citatos ad officium suum Caput per Thales Regni Galie  
 N. Benedictum Transsili clamatis et non comparentes ex vestri  
 ordine admissis, offi. sentis in et offese condempnavit

**KULESZA**

**LUCUM**

Super sententiam Curie Castre Brno tenor eiqmudi Franciscus Joannes  
 in Moxoro Leshorsolshi Bransca et Caprius Vgore Regis et non  
 Capli authe vobis N. Martinus Adams olim Adamus Moxorek Paulus  
 Josephus Laurentis olim Gregorius Moxorek Adamus Vaslavovicz et filio  
 eius Martinus Joanni Vaslavovicz Heberethe Lorenshi relictis Alberto  
 Alberto Simoni filijs olim Joannis Korovaila Valentis Petro olim  
 Gabrielis Karvovskii Nicolai olim Jurek Kulesza Kostornale Sathe  
 vna Cremalevskia rehet pua Gusti Stanisla Kulesza ad pua  
 Secundi matrimonij Gusti Christophori Andreovichi in Kulesza ho:  
 towia nascobis et tenetice sua reformatore et aduatoreali  
 mandamus ut in omni Quare ac causis offi. Capriat Castre Brno  
 Feria vna post datam sententia citatis primis et se brat perfohaes  
 et penite computis ad instanciam Indigantis offi. su et N. Pauli  
 olim Michaelis Kulesza de eisdem Kulesza Kostornale nascobis qui  
 vos